
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 червня 2019 року                          №260
с. Дмитрівка

Про прийняття частини приміщення 
Дмитрівського сільського будинку 
культури із спільної власності 
територіальних громад сіл 
Знам’янського району у комунальну 
власність територіальної громади 
Дмитрівської сільської ради

 
Відповідно до пункту 7 Прикінцевих положень Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», рішення Дмитрівської 
сільської ради від 27 вересня 2018 року №67 «Про прийняття закладів 
культури, освіти у власність територіальної громади Дмитрівської сільської 
ради», враховуючи рішення Знам’янської районної ради від 17 травня 2019 
року №626 «Про передачу частини приміщення Дмитрівського сільського 
будинку культури із спільної власності територіальних громад сіл 
Знам’янського району у комунальну власність територіальної громади 
Дмитрівської сільської ради» керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади
 

ВИРІШИЛА:
 

1. Прийняти із спільної власності територіальних громад сіл 
Знам’янського району Кіровоградської області до комунальної власності 
територіальної громади Дмитрівської сільської ради частину приміщення 
Дмитрівського сільського будинку культури загальною площею 171,91 м², що 
знаходиться за адресою: площа Перемоги, 12 село Дмитрівка.

2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в пункті 1 цього 
рішення, відділ освіти, молоді та спорту Дмитрівської сільської ради.

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності апарату 
Дмитрівської сільської ради забезпечити подання передавального акту на 
затвердження сесії Дмитрівської сільської ради.



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 
економічного розвитку сіл громади.
 

Дмитрівський сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


